Endstand Jugend - Kart - Slalom Regionalpokal Mittelfranken 2019 Klasse: 1
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= Pokalplatze , 40% der in Wertung liegenden Teilnehmer (in Wertung ab 50% Rennteilnahmen )

- = 2x Streichergebnisse

Starter in der Klasse

= Entfallt 17 13 15 11 13 13 16
=nicht in Wertung AC | Msc | Acv | mMsc AC | AaMC | MC | MC MC
Hers. | Schill.] Nbg. Roth. | Erlg. | Feucht | Ansb. | Ansb.] Lauf | Streich-

Platz Name Vorname Ortsclub 04.05. | 19.05.| 25.05. | 01.06. | 22.06.] 23.06. | 29.06. 29.06.] 07.07. erg. | Gesamt
1 Houf Milla MSC Réthenbach 9,44 | 9,29 19,38 9,17 | 7,14 | 857 | 8,24 | -15,38 | 45,84
2 Csato Mark AC Hersbruck 7,22 | 6,43 | 750 8,33 | 857]9,29| 4,71 | -11,13 | 40,91
3 Sippl Cedric AC Hersbruck 6,11 | 7,44 | 8,75| 7,50 | 9,29 7,14 | 7,65 | -13,25 | 40,33
4 Marek Bastian MC Ansbach 7,78 | 7,86 | 8,13| 6,67 | 7,86 | 7,86 | 5,88 | -12,55 | 39,47
5 Jansson Matthias AC Hersbruck 6,67 | 857 | 2,50| 5,00 | 500|214 | 3,53 | -4,64 | 28,77
6 Ludwig Florian AC Hersbruck 556 | 5,00 | 438 583 | 5,71|5,71| 529 | -9,38 | 28,11
7 Miller Eric MC Lauf 444 | 429 | 6,25 4,17 | 2,14|357| 6,47 | -5,71 | 25,62
8 Elliott Sean MC Lauf 2,78 | 5,71 13,75| 3,33 | 0,00]0,00] 294 | 0,00 | 18,52
9 Ruopp Tim MC Ansbach 3,33 | 0,00 | 563| 250 | 1,43|(5,00] 1,18 | -1,18 | 17,89
10 Papst Constantin AC Hersbruck 500 ] 143 ]188| 0,83 | 0,00f0,00] 412 | 0,00 | 13,25
11 Jansson Michael AC Hersbruck 167 | 2,14 | 3,13| 1,67 | 357|1,43| 2,35 | -3,10 | 12,86
12 Schweiger Max AC Hersbruck 222 | 2,86 |1,25| 0,00 | 0,00 0,00] 1,76 | 0,00 8,09
13 Volkert Emma AC Hersbruck 0,56 | 0,71 | 0,00 0,00 | 0,00]|0,00| 0,59 | 0,00 1,86

| 14 [ Pineda Puebla | Viviana ACV Nurnberg 1,11 | 0,00 [ 0,00] 0,00 | 0,00 [0,00] 0,00 [ 0,00 | 1,11 |

Datum: 08.07.2019

Erstellt von Jirgen Meier Sportleiter 1. AC Erlangen

Uhrzeit: 17:07



Endstand Jugend - Kart - Slalom Regionalpokal Mittelfranken 2019 Klasse: 2
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= Pokalplatze , 40% der in Wertung liegenden Teilnehmer (in Wertung ab 50% Rennteilnahmen )

= 2x Streichergebnisse

Starter in der Klasse

= Entfallt 15 16 16 13 17 18 13
=nicht in Wertung AC | MSC | AcVv | MsC AC AMC MC | MC MC
Hers. J Schill.] Nbg. Roth. Erlg. | Feucht ] Ansb.] Ansb.] Lauf | Streich-

Platz Name Vorname Ortsclub 04.05.] 19.05.] 25.05. | 01.06. | 22.06. | 23.06. | 29.06.] 29.06.] 07.07. erg. Gesamt
1 Kolbe Fabian MSC Réthenbach 9,38 | 941 | 8,24 | 857 | 7,78| 6,84 | 6,43 | -13,27 | 43,37
2 Barwald Leon MC Ansbach 750 | 412 | 765 | 7,86 | 6,11|8,42| 7,14 | -10,23 | 38,57
3 Dorfler Marko MC Ansbach 6,88 | 294 | 6,47 | 9,29 | 7,22|16,32| 571 | -8,66 | 36,17
4 Kundner Jan MC Ansbach 438 | 765 | 529 | 500 | 333]|4,74| 857 | -7,71 | 31,25
5 Lesser Jan MC Ansbach 563 | 824 | 294 | 571 |556|4,21| 0,71 | -3,66 | 29,34
6 Liebrecht Calvin MC Ansbach 250 | 6,47 | 588 | 2,86 | 1,67 | 2,63| 2,86 | 4,17 29,03
7 Seebauer Leon MC Ansbach 6,25 | 7,06 | 235 | 6,43 | 3,89| 5,26 2,14 | -4,50 | 28,89
8 Weggel Timur ACV Nirnberg 0,00 | 0,00 | 7,06 | 7,14 | 6,67 | 5,79 | 0,00 0,00 | 26,66
9 Knorr Noel MC Lauf 375 471 | 353 | 3,57 |2,22]|3,16| 7,86 | -538 | 23,41
10 Kalz Emilia MC Ansbach 500 | 529 | 1,76 | 4,29 | 5001 3,68 3,57 | -5,34 | 23,26
11 Rossberger Cilian MC Ansbach 0,00 | 235 | 471 | 143 | 2,782,211 | 1,43 | -1,43 | 13,37
12 Gruber Jonas MC Ansbach 0,00 | 059 | 1,48 | 2,14 | 0,56 1,58 5,00 | -0,56 | 10,49
13 Calakovic Dino AC Hersbruck 0,00 | 0,00 | 0,59 | 0,71 | 1,11] 0,53 | 4,29 0,00 7,23

14 Schweiger Florian AC Hersbruck 125 | 1,76 | 4,12 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 7,13

15 Horber Maximilian MSC Réthenbach 0,63 | 3,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00] 0,00 0,00 0,00 4,15

16 Marsall Marko AC Hersbruck 1,88 | 1,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00| 0,00 | 0,00 0,00 3,05

Datum: 21.10.2019

Erstellt von Jirgen Meier Sportleiter 1. AC Erlangen

Uhrzeit: 18:02



Endstand Jugend - Kart - Slalom Regionalpokal Mittelfranken 2019 Klasse: 3
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= Pokalplatze , 40% der in Wertung liegenden Teilnehmer (in Wertung ab 50% Rennteilnahmen )

= 2x Streichergebnisse Starter in der Klasse
= Entfallt 10 14 10 10 15 15 11
=nicht in Wertung AC MSC Acv | MsC AC AMC | MC | MC MC
Hers. | Schill. Nbg. Roth. Erlg. | Feucht | Ansb. ] Ansb.] Lauf | Streich-

Platz Name Vorname Ortsclub 04.05.] 19.05. | 25.05. | 01.06. | 22.06. | 23.06. | 29.06.] 29.06.] 07.07. erg. Gesamt
1 Olonczik Sarah MC Ansbach 6,36 | 6,00 | 8,18 | 9,09 | 9,38| 7,50 | 8,33 | -12,36 | 42,48
2 Halbig Colin MC Ansbach 727 | 533 | 7,27 | 8,18 | 4,38 8,13 | 5,00 | -9,38 | 36,19
3 Spindler Phil MSC Rothenbach 0,00 | 8,00 | 6,36 | 7,27 | 563|3,75| 583 | -3,75 | 33,09
4 Steinig Andre MC Ansbach 182 | 667 | 545 | 3,64 | 6,25|6,88| 7,50 | -5,45 | 32,75
5 Traub Sebastian 1. AMC Feucht 545 | 7,33 |1 0,00 | 0,00 | 5,00| 5,00| 6,67 0,00 | 29,45
6 Layritz Lunas MSC Réthenbach 455 | 467 | 0,00 | 6,36 | 3,75 4,38| 0,00 | 0,00 | 23,70
7 Konev Anton MC Ansbach 3,64 | 333 |455| 2,73 1250]3,13| 0,83 | -3,33 | 17,37
8 Janssen Alexander AC Hersbruck 0,91 | 400 | 1,82 | 545 | 0,00 ]| 0,00 4,17 0,00 16,35
9 Kurteshi Nedin MC Ansbach 273|067 | 273 | 455 13,13]1,25| 2,50 | -1,92 | 15,63
10 Suft Curtis MC Lauf 0,00 | 2,67 | 0,00 | 0,00 | 1,88 2,50 3,33 | 0,00 | 10,38
11 Tropin Oleg MSC Rothenbach 0,00 | 200 091 | 0,91 | 125|188 1,67 | -0,91 7,70
12 Marek Jonas MC Ansbach 0,00 | 0,00 | 364 | 1,82 | 0,63 ]| 0,63| 0,00 | 0,00 6,70

| 13 ] Zollner [ Leya |  ACV Nirnberg | | | 0,00 [ 1,33 ] 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 1,33 |

Datum: 08.07.2019

Erstellt von Jirgen Meier Sportleiter 1. AC Erlangen

Uhrzeit: 16:49



Endstand Jugend - Kart - Slalom Regionalpokal Mittelfranken 2019 Klasse: 4
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= Pokalplatze , 40% der in Wertung liegenden Teilnehmer (in Wertung ab 50% Rennteilnahmen )

= 2x Streichergebnisse

Starter in der Klasse

= Entfallt 15 14 14 13 17 17 14
= nicht in Wertung AC MSC | AcV | MSC AC AMC | MC | MC MC
Hers. | Schill. | Nbg. Roth. Erlg. | Feucht ] Ansb.] Ansb.] Lauf | Streich-

Platz Name Vorname Ortsclub 04.05.] 19.05. | 25.05. | 01.06. | 22.06. | 23.06. | 29.06.] 29.06.] 07.07. erg. Gesamt
1 Kroginski Dominik MSC Rothenbach 9,38 | 933 | 9,33 | 5,71 | 8,33]| 7,22 8,67 | -12,94 | 45,04
2 Hartmann Sean MSC Réthenbach 8,75 | 6,00 | 800 | 9,29 | 3,33]6,11| 8,00 | -9,33 | 40,15
3 Hagenauer Max 1. AC Erlangen 4,38 | 400 | 8,67 | 857 | 222|889 7,33 | -6,22 | 37,84
4 Kiesl Christina MSC Réthenbach 6,25 | 8,67 | 7,33 | 7,14 | 6,67| 7,78 | 4,00 | -10,25 | 37,59
5 Olonczik Marc-Steven MC Ansbach 563 | 7,33 | 6,67 | 500 | 6,11 8,33 | 5,33 | -10,33 | 34,07
6 Brechtel Lucca MC Lauf 8,13 | 2,67 | 467 | 429 | 2,78| 6,67 | 9,33 | -5,44 | 33,08
7 Schmitt Luca MC Lauf 7,50 | 8,00 | 2,00 | 3,57 | 500]| 4,44 6,00 | -557 | 30,94
8 Kolbe Maximilian MSC Réthenbach 500 | 6,67 | 400 | 7,86 | 556|556 | 2,67 | -6,67 | 30,63
9 Holzenleuchter Nico MSC Rdthenbach 188 | 533 | 6,00 | 6,43 | 7,22 | 2,78 | 4,67 | -4,65 | 29,65
10 Kestler Johannes MC Lauf 0,00 | 3,33 | 533 | 1,43 |7,78]0,56| 6,67 | -0,56 | 24,54
11 Elliott Liam MC Lauf 3,13 | 2,00 | 3,33 | 2,86 |1,67| 500 1,33 | -3,00 | 16,32
12 Buhling Ramesh ACV Nurnberg 125 | 133 ] 267 | 2,14 |1,11|2,22| 3,33 | -2,36 | 11,70
13 Topolnik Jonas ACV Nirnberg 2501 000 | 1,33 | 0,71 | 056| 1,11 2,00 | -0,56 7,66
14 Babic Ben ACV Nirnberg 0,63 | 0,67 | 0,67 | 0,00 | 0,00| 0,00 0,67 0,00 2,63

Datum: 08.07.2019

Erstellt von Jirgen Meier Sportleiter 1. AC Erlangen

Uhrzeit: 16:42



Endstand Jugend - Kart - Slalom Regionalpokal Mittelfranken 2019 Klasse: 5
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= Pokalplatze , 40% der in Wertung liegenden Teilnehmer (in Wertung ab 50% Rennteilnahmen )

= 2x Streichergebnisse Starter in der Klasse
= Entfallt 9 9 12 11 12 13 8
=nicht in Wertung AC | Msc | Acv | mMscC AC J1.AMC| MC | MC MC
Hers. | Schill. | Nbg. | Réth. Erlg. | Feucht | Ansb.| Ansb.] Lauf | Streich-

Platz Name Vorname Ortsclub 04.05.] 19.05. | 25.05.] 01.06. | 22.06.] 23.06. | 29.06.] 29.06.] 07.07. erg. Gesamt
1 KroginskKi David MSC Réthenbach 8,00| 9,00 | 923 | 8,33 |4,62]| 7,86 4,44 | -9,06 | 42,42
2 Hollweg Stefan AMC Feucht 9,00| 800 | 769| 9,147 | 3,85|5,71| 0,00 | -3,85 | 39,57
3 Ruttmann Dennis MC Ansbach 700] 2,00 | 6,15 583 | 6,92]|6,43| 7,78 | -7,83 | 34,28
4 Beier Markus AMC Feucht 6,00 400 [ 154| 7,50 | 6,15|5,00| 0,00 | -1,54 | 28,65
4 Hierl Alexander MSC Réthenbach 0,00| 0,00 | 8,46 | 6,67 | 9,23]4,29| 0,00 | 0,00 | 28,65
6 Banea Karin MSC Réthenbach 2,00| 6,00 | 462 | 1,67 |0,77| 3,57 | 556 | -2,44 | 21,74
7 Friedrich Fabian ACV Nirnberg 0,00| 7,00 | 0,00 | 500 [0,00[0,00| 889 | 0,00 | 20,89
8 Barth Jens MSC Réthenbach 4,00 5,00 (2,31 0,83 [0,00]0,00| 667 | 0,00 [ 18,81
9 Schutzeichel Lorenz 1. AC Erlangen 500] 0,00 | 3,08 3,33 | 0,00 0,71 2,22 | 0,00 | 14,35
10 Roll Markus MC Ansbach 1,00 0,00 | 3,85| 0,00 | 3,08|2,14] 1,21 | 0,00 | 11,18
11 Sablok Ramayan Ron ACV Nirnberg 3,00 1,00 | 0,77 | 250 | 154]1,43| 0,00 | -0,77 9,47
12 Horber Niclas MSC Réthenbach 0,00| 3,00 | 0,00 4,17 [ 0,00] 0,00| 0,00 | 0,00 7,17
13 Kiihn Bastian 1. AC Erlangen 0,00 0,00 | 6,92 | 0,00 [ 0,00] 0,00 0,00 | 0,00 6,92
14 Kleinsteuber Fabian 1. AC Erlangen 0,00 | 0,00 | 5,38{ 0,00 [ 0,00] 0,00 0,00 | 0,00 5,38
15 Lied! Simon MSC Roéthenbach 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 [0,00]0,00( 3,33 | 0,00 3,33

Datum: 08.07.2019

Erstellt von Jirgen Meier Sportleiter 1. AC Erlangen

Uhrzeit: 16:49
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